m Tenenſ. forte
pter capellas non
exemptis vel ppter
p̄lm nō exemptum.

n Simplicibus. vt
nō ſolū nō habeant
laminas vel gēmas
h̄ nec aurifriſaturalis
o Alijs. a. p̄uicia/
libus et ep̄alib⁹ ſi
nodis puta cū cele
brant in ecclēſiſ ſu
is vel alienis.

p Permitunt. iſ
ſpiciēdus eſt iſigē te
noꝝ priuilegiouſ et
ſeruandū. i. c. p̄ri.

Q ſ. e. porro.
Vm persone.

In prima pte demō ſtrat quid iuris cum quiſ ſolo p̄uile
giō ſicut exemplū. In ſecondā ibi ſi aut quid iuris cum ſu/
per hoc p̄ſcriptōem allegat. In tercia ibi q̄ ſi tales qđ
iuris cum allegat vtrumq;

r Infamiam. ſ. ti. p̄. e. vno. puidendū fuit qz crudel
les erant negligendo famam ſuam. xij. q. i. nolo.

q Lefionem. metas enim priuilegiouſ ſuorū ſeruaē
debent. ſ. e. c. i. in prīm.

s Securo. ad idem. ſ. de ſi inſtruī. accepimus vnde ſi

locus nō est secur⁹ l⁹ pti appellat⁹. s. ut l⁹. n⁹ of. accedēs
ij. s. de ap. ex parte. i. et h⁹ de sen. ex. venetabilibus. q. et
b⁹ ipm. alia l⁹a ē secreto. b⁹ Prudentibus. s. de osang.
et af. c. i. c⁹ Tarentibus. ij. q. v. qr suspecti. vñ bonū
est qđ de ipoꝝ. osensu assumant. s. of. del. sup questionū

d⁹ Competente. s. de dit. c. i. alias posset appellari vt
ibi. et consideranda sunt hic que haben
tur. s. de ap. cū sit.

e⁹ Moderandū. sic
s. e. li. de ap.. legi
tima.

f⁹ Impedimento.
sic. s. e. li. de elec. q̄
fit. et. c. cupientes.
q̄. quid si. et. c. com
missa. q̄. i.

g⁹ Integralit⁹. ne
pcedētia vel oſe qn
cia artent articulum
8 q̄. stendit. ff. quē
ad. t̄. ap. l. i. q̄. di
em. et a capite eden
da est rō. ff. de edē.

l. argentarius. q̄. i.
et. l. i. q̄. editōnes. a
q̄. edere nō videtur

et approbāt̄ hec op̄i
nio mno. q̄. b⁹. h̄ic
8z notabat. s. de fī
de m. st̄. ḡ. m. fī.
et rep̄. obaꝝ op̄imo
host. qui ibi no. con
tratū. s. q̄. priuilegi
um erat legendū. et
exhiben⁹ solū i illo

c. de q̄. erat q̄. nā
si totus tenor lege
rēt̄ possit lectō daꝝ
litigandi materiam
sic editio qđ ē oſtra
mentē ipius dec̄. cō
tingit q̄. d̄. abis p̄
ferri. 8. v. fig. intel
ligentia h̄. nō statut
hūic h̄. p̄me rōmī nec
ita ex ſimpli lectu
ra oriēt̄ litigandi ma
teria ſic ex transp̄
to qđ plurib⁹ dieb⁹
et noctib⁹ vidēre es
et plegentes aduo
cati litigia indg. fu
mūt ut ibi. et l⁹. v̄.
q̄. opio ſatis habet
at eq̄. t̄. p̄ma gragis rōne et illo textu fulciēt. et iō. h̄aps

b⁹ Tradē. h̄. q̄. re teus. pbare ſpellit̄ et edē. probat̄.

ppria inſta oē. ſe. oē. id. s. de pba. c. i. C. de edē. l. q̄. ac
cusare. dic q̄. iſte priuilegiat⁹ ſue agat ſue excipiat h̄. p̄

bare ex eo q̄. de iure ſuī intentio epi ē ſūdata et qđ dicit